РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2017 года                                   №  161                              с. Анастасиевка

О внесении изменений в постановление

Администрации Анастасиевского сельсовета

Матвеево - Курганского района Ростовской области

от 23.06.1992 г. № 19 «О закреплении земельных участков

в собственность граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.1, ст.11, ст.83 Земельного Кодекса Российской Федерации, п.23 ст.30 главы 4 Устава муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Анастасиевского сельсовета Матвеево - Курганского района Ростовской области от 23.06.1992 года № 19 «О закреплении земельных участков в собственность граждан» следующее изменение:

1). Пункт 1137 списка граждан читать в следующей редакции:

«1137. Федченко Петру Николаевичу – 0,60 га (6000 кв.м.), земельный участок общей площадью 6000 кв.м., относящийся к категории земель – земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу: ул. Мирная, 34, х. Селезнев, Матвеево - Курганский район, Ростовская область. Кадастровый номер 61:21:0040401:176.
2.  Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста имущественных  и земельных отношений Администрации Анастасиевского сельского поселения Кулык Е.К.
Глава Администрации Анастасиевского

   сельского поселения
                 Е.А.Андреева